1

INDICAÇÃO Nº 536/2020

Solicita limpeza do acúmulo de água de pia

oriundo da Rua Pedro Luiz Totti, do município de

Mairinque, que ocorre na Rua Vitor Amaro Garcia,

antiga estrada da Lagoa Seca, Marmeleiro, São

Roque.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a limpeza do acúmulo de água de pia oriundo da Rua Pedro Luiz Totti, do município de

Mairinque, que ocorre na Rua Vitor Amaro Garcia, antiga estrada da Lagoa Seca,

Marmeleiro, São Roque.

JUSTIFICATIVA:

     A presente reivindicação tem por objetivo atender

aos pedidos dos moradores da referida via em São Roque, haja vista que o acúmulo

de sujeira da supramencionada água vem lhes causando inúmeros transtornos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,

13 de agosto de 2020.

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 13/08/2020 - 08:28 6954/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 25ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/08/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X5S0B4M4C8X9A3U0
		2020-08-13T11:07:12-0300